
Odborný program

MANAŽER 
SOCIÁLNÍHO PODNIKÁNÍ

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR Vás zve na 

KDY: 4. 10., 18. 10., 8. 11., 22. 11. 2023  

KDE: SPoint pro Prahu a střední Čechy
přízemí Škodova paláce, Jungmannova 35/29, Praha 1 

4.10.2023 -
18.10.2023 -
  8.11.2023 -
22.11.2023 -

Poznej svůj manažerský potenciál
Personální management 
Konflikt management aneb krizová komunikace 
Delegování a vedení porad 

PROGRAM:

Cílem tohoto programu je posílit manažerské kompetence pracovníků sociálních
firem, snížit jejich přetíženost a poskytnout jim nástroje k lepšímu zvládání své práce.
Program je určen zejména pro začínající a stávající manažery sociálních podniků.
Absolvováním celého programu (40 hodin) účastník získá Certifikát Manažer
sociálního podnikání.

Financováno EU, projekt Rozvoj ekosystému sociálního podnikání (RESP), registrační číslo - CZ.03.02.02/00/22_004/0001397.

Další informace o projektu i o sociálním podnikání naleznete také na ww.ceske-socialni-podnikani.cz

KONTAKT:
Martina Štrumfová, Koordinátor vzdělávacích aktivit
Tel: 777 549 451, martina.strumfova@mpsv.cz

Kompletní obsahy seminářů naleznete ZDE

Dagmar obohacuje své kolegy i klienty svými letitými praktickými zkušenostmi s
vedením týmů, jak v business sféře, tak v roli HR ředitelky v mezinárodních
firmách. Od svého dětství je pozorovatelkou života kolem sebe, a především lidí.
Zajímají ji jejich pocity, talent, motivace i frustrace, snaží se vše pochopit a, pokud
může, i reálně pomoci. Je tedy přirozené, že se její kariérní dráha postupně
vykrystalizovala do role konzultanta v oblasti talent managementu.  Protože radši
naslouchá, než mluví, stalo se důležitou součástí jejího profesního života také
koučování. Dagmar vnímá jako svou misi pomáhat klientům (ať už jsou to firmy
nebo jednotlivci) nacházet a rozvíjet ten správný talent a být přitom v harmonii se
svými hodnotami. Pomáhá jí k tomu jak její intuice a vrozená empatie, tak získané
znalosti a zkušenosti. V neposlední řadě jsou jí pomocníkem i nástroje
psychodiagnostiky.

Registrace ZDE

LEKTOR: Dagmar Klimtová

https://mapy.cz/s/fodemuvudo
https://ceske-socialni-podnikani.cz/mpsv/seminare/5165-manazer-socialniho-podniku
https://forms.gle/zJVzzJHMzBcY2jpk9
http://linkedin.com/in/dagmark

